
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 246 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 210 ＣＳ 大会記録   3:22.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.65  3:21.89 大会新
1 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高3 24.69 50.65 50.65 (  0.69)
2 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高3 23.39 49.91 1:40.56 ( +0.15)
3 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 24.11 50.22 2:30.78 ( +0.31)
4 隈部　飛鵬 ｸﾏﾍﾞ ﾀｶﾄﾓ 高3 24.06 51.11 3:21.89 ( +0.20)

2 1/1 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 51.31  3:24.24
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高3 24.84 51.31 51.31 (  0.73)
2 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高3 24.39 50.87 1:42.18 ( +0.25)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高2 24.64 51.47 2:33.65 ( +0.21)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 24.25 50.59 3:24.24 ( +0.14)

3 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 51.05  3:25.29
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 24.74 51.05 51.05 (  0.76)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 24.22 50.76 1:41.81 ( +0.42)
3 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高3 24.51 51.63 2:33.44 ( +0.18)
4 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高1 24.89 51.85 3:25.29 ( +0.41)

4 1/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 51.19  3:25.68
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 24.38 51.19 51.19 (  0.70)
2 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高3 24.50 51.79 1:42.98 ( +0.13)
3 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 24.96 51.73 2:34.71 ( +0.38)
4 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高3 24.62 50.97 3:25.68 ( +0.07)

5 1/8 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 51.87  3:26.71
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2 24.64 51.87 51.87 (  0.73)
2 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高2 24.63 51.16 1:43.03 ( +0.34)
3 露木慎之介 ﾂﾕｷ ｼﾝﾉｽｹ 高2 24.91 52.13 2:35.16 ( +0.32)
4 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高3 24.73 51.55 3:26.71 ( +0.39)

6 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 51.13  3:26.77
1 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 25.07 51.13 51.13 (  0.67)
2 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 24.85 51.49 1:42.62 ( +0.27)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高2 24.83 51.99 2:34.61 ( +0.27)
4 丸山　　隼 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ 高2 24.96 52.16 3:26.77 ( +0.31)

7 1/7 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 一般 51.15  3:27.91
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 中3 24.42 51.15 51.15 (  0.62)
2 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 中3 24.45 52.34 1:43.49 ( +0.34)
3 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高3 24.25 50.99 2:34.48 ( +0.26)
4 細川　　碧 ﾎｿｶﾜ ｱｵｲ 高3 24.57 53.43 3:27.91 ( +0.41)

8 1/0 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 51.52  3:28.51
1 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 24.71 51.52 51.52 (  0.67)
2 相馬　陽翔 ｿｳﾏ ﾊﾙﾄ 高3 25.74 53.21 1:44.73 ( +0.45)
3 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高2 25.13 52.52 2:37.25 ( +0.33)
4 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 24.86 51.26 3:28.51 ( +0.33)

OP 1/4 AUS AUS 一般 51.00  3:24.98
1 SHEPHERD-S. W. ｼｪﾊﾟｰﾄﾞｽﾐｽ ｳｲﾘｱﾑ 25.03 51.00 51.00 (  0.71)
2 PIETERSE D. ﾋﾟｰﾀｰｽﾞ ﾃﾞｨﾗﾝ 24.85 52.12 1:43.12 ( +0.48)
3 GILBERT K. ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄ ｶｲ 24.62 51.27 2:34.39 ( +0.26)
4 BOOTH T. ﾌﾞｰｽ ﾄｰﾏｽ 24.33 50.59 3:24.98 ( +0.45)
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